из Краљева за 6841,83 днн. по понуди.

Набавка резервне грађе за оправку мостова у округу Рруд“

НИЧКОМ уступљено је Сретену Оретеновићу предузимачу

из Г. Милановца за 2998 дин. ниже од предрачунске

суме за 324,50 дин, што чини гопуст 9,77%/»

Дирекција српских државних железница држаће на дан

10/23. марта ове године оферталну лицитацију за н -

бавку вагона разних серија за уски колосек и три

санитетска вагона за нормални колосек.

Рок лиферовања одређен је за 1/14. октобар ове

год. у Београду.

При потпису уговора лиферант је дужан да на

име кауције положи 100/, од вредности целе лифера-

ције у готовом, државним папирима или у гарантном

писму Народне Банке. Кауција ће се вратити по ис-

теку једногодишњег гарантног рока.

Плаћање у готовом по приспећу вагона у испран-|